



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 30. 10. 2015 Vaši žádost o poskytnutí informací souvisejících s přijetím obecně závazné vyhlášky města České Budějovice č. 1/2014, o ochraně veřejného pořádku, veřejné zeleně a čistoty veřejných prostranství ze dne 19. 6. 2014, kterou se s účinností od 8. 7. 2014 stanovuje zákaz žebření ve vybraných lokalitách města. Z Vaší strany bylo požadováno sdělení:

- 1) Kolikrát byla tato zakázaná činnost sankcionována v období od 8. 7. 2014 do 8. 7. 2015.
- 2) Jaká je případně souhrnná výše uložených sankcí a výše reálně vymožených finančních prostředků získaných sankcionováním této činnosti.

K uvedené žádosti sděluje povinný subjekt následující:

- ad 1) Porušení zákazu žebření stanoveného obecně závaznou vyhláškou města České Budějovice č. 1/2014, o ochraně veřejného pořádku, veřejné zeleně a čistoty veřejných prostranství ze dne 19. 6. 2014, bylo v období od 8. 7. 2014 do 8. 7. 2015 sankcionováno celkem ve čtrnácti případech.
- ad 2) Souhrnná výše uložených sankcí činila 8.600,- Kč, přičemž dosud bylo uhrazeno 100,- Kč.